-§q

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'343 DE, 09 DE OUTUBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina.do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/08/2015,

Resolve:

Art. l" ALTERAR a Portaria n' 26312017, de 2lllll20l7, que trata da Comissão

responsável pela atualização do Projeto Pedagógico do Curso de Licenciatura em Física,

conforme a Resolução no 2, de 1' de julho de 2015 - MEC/CNE, no lF SERTÃO -
PE/Campus Petrolina, conforme abaixo:

I. Excluir o servidor ALÉSSIO TONY BATISTA CELESTE, Matricula SIAPE n"

t576964;

II. Incluir os servidores GIBRAN MEDEIROS CHAVES DE VASCONCELOS,

Matrícula SIAPE no 2156380 e DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA, Matricula

SIAPE n'2654534.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

P

Rece

Âs

do na

h

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral